АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи

зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 02.09.2019 г.                                                                                      № 13/ 2

Об организации образовательного

процесса в сетевой форме

С целью реализации ст.15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.   Организовать в МАОУ «СОШ №38 г. Улан-Удэ» образовательный процесс в сетевой

форме с 01.09.2019 г.

2. Заместителям директора по УВР Данчиновой Э.П., Цыреновой Е.Г. привести

нормативно-правовую базу ОУ в соответствие с требованиями организации

образовательного процесса в сетевой форме.

3. Данчиновой замдиректора по УВР

1. Составить расписание занятий в сетевой форме.

2. Согласовать учебные планы общеобразовательных учреждений сети.

Контроль возложить на зам.директора по УВР Цыренову Е.Г.